C. V. IDUS. MCCCLXII. Legrantia de Citilio soror Petri Ferari de 
Caxate de Ranco (") pro reme / dio anime suve et diai  fratris 
suvi dedit (') libras .II. et solidos .IL/ 
(Manca nell'originule la carta 17) .  

(l) Lettura incerta per una macchia che ha cancellato quasi totalmente la parola. 
(2) Illegibile per corrosione della pergamena alla superficie. 
(9 Ipttura incerta per corrosione. . 
('1 )« dedit nell'interlinea superiormente a « suvi n. 

B. IX. KAL. Obiit Gixla de Belii que iudicavit solidos .X. // 
MCCCXXIII (cart. 18') Cossa uxor quondam Albertacii de Vere 
gubio dedit in vita sua solidos .IIII. / et denarios .VI. // Garicia 
uxor Nichole de Quacio dedit solidos .V. et denarios .X./ 

C. VIII. KAL. Obiit dominus Iordanus de Olzate prepositus huius 
ecclesie qui iudicavit calicem .I. argenti valloris librarum .X. et 
sedimen de Canale de Cuvelio valloris librarum .XVI. et pra- 
tum de Pore quod emit a Iacobo de Cuvio pro precio solidokm 
.XXII. et psalterium intercisum et lectum .I. valloris .L. quinta- 
narn decime (') de Cuvio in luminaria Sancti Laurentii. Item 
iudicavit casarn .I. in ipsa plebe et aliam / casam in qua habi* 
tabat et brariam .I. iusta + + + de qua habebat modia .II. inter 
panicum et sicalem./ 

VII. KAL. Obiit Richa de Angleria qui iudicavit solidos .VI. ter4 
tiolorum. // MCCCXXX. Obiit Bevenuda uxor quondam Simo- 
nis 0bicii de Curte / de loco Brenta pro cuids anima dedit 
Obizonus eius filius tertiam prtem unius gasape valientem 
solidos .X. tertiolorum./ 

E. VI. KAL. Obiit Lafrancus de Cantavria qui dedit solidos .VIII. 
qui fuerunt dati in quodam prato. // MCCCXVII. Tadiolus de 
Bozio / de Cuvelio iudicavit solidos .XL. tertiolorum. 

F. V. KAL. Domina Bonacosa de Cassiano dedit in vita sua pro se et 
filia sua solidos .X tertiolorum. // MCCCXVI. Dominicus de 
Comagio iudicavit solidos .X. te;Golorum./ 

G. 1111. KAL. ( i n  bianco nel codice). 
A. 111. KAL. // Ubertolus Aventure de Cuvelio dedit huic ecclesie 

solidos .VIII. (cart. 18~)  et denarios .X./ 
B. 11. KAL. Obiit Ariprandus de Canova qui dedit solidos .XL. // 

MCCLXXVI. Obiit ser Montenarios de Duno qui iudicavit m 
lidos .X. teriolorum annuatim usque ad annos XXV./ 

C. KAL. AUGUSTI. MCCXVI. Obiit Albertonus de Caona notarius 
qui iudicavit campurn .I. in loco Caona ubi dicitur ad Quadrele 
lam. / Guidolus Galaroli de Cuvio dedit solidos .XX. tertio- 
lorum./ 

D. 1111. NONAS. Obiit Domina Presta uxor Philipi de Cuvio que 
iudicavit solidos .XL./ 

E. 111. NONAS. Obiit Imelda de Quacio que dedit solidos .VI. Obiit